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接原水泵

接鼓风机
DN80——U-PVC给水管

曝气管网的标高以支管为基准，支管管底距离池底为5#槽钢加上U型

卡（DN20）的高度之和（小于80mm）,曝气管支架加工方式见大样图

设备平面布置图/俯视图 曝气管及其支架安装详图/俯视图

注：

 池内的曝气环网干管的管

径与支干管相同，曝气支管

均采用DN20的规格。

DN40--U-PVC给水管
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接鼓风机
DN50——U-PVC给水管
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5#槽钢
10cm长

余同

操作平台，距离地面1.5m，

材质为3mm厚花纹钢板
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装置1-1剖面图&内部开孔图
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装置2-2剖面图&内部开孔图
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装置3-3剖面图&内部开孔图 装置4-4剖面图&内部开孔图
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填料及其支架安装详图/俯视图 装置5-5剖面图&填料支架安装图
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装置6-6剖面图&填料支架安装图

55

66

3
0
0

1
5
0
0

3
0
0

1
5
0
0

8#角铁

8#角铁

8#角铁

8#角铁

8#角铁

8#角铁

8#角铁

8#角铁


	CSHJS201415分段进水多段AO污水处理中试装置招标文件附件2——设计图 Model (1)
	CSHJS201415分段进水多段AO污水处理中试装置招标文件附件2——设计图 Model (2)
	CSHJS201415分段进水多段AO污水处理中试装置招标文件附件2——设计图 Model (3)

